重庆市应急管理局关于

举办2020年工贸安全监管业务技能培训的通知

有关区县（自治县）应急管理局：

根据《2020年全市应急管理培训班次计划的通知》文件要求，现将2020年工贸安全监管业务技能培训有关事宜通知如下：
一、培训时间

2020年11月17日至11月19日（三天）

二、培训地点

开州区金科大酒店（开州区开州大道东一段2号）

三、培训对象

万州区、开州区、梁平区、云阳县、忠县、丰都县、巫山县、巫溪县、奉节县、垫江县、城口县等应急管理局工贸安全监管分管领导、工贸安全监管科室负责人和园区工贸安全监管分管领导或分管负责人（如有多个园区的自选之一）。参训人员原则上不得请假，如有特殊情况不能参训的需向市应急管理局书面请假。

四、培训内容及时间安排

	时  间
	内  容
	备注

	11月17日
	09:00～10:20
	开班仪式
	主持人：陈昌华

市应急局工贸处处长

	培训讲话
	讲话人：陈绍丛

市应急局副局长

	10:30～12:00
	粉尘防爆专项整治执法检查重点与执法实例
	主讲人：黄金星

市应急管理专家

	14:30～17:30
	高温熔融金属与铝深井铸造管控的对策措施
	主讲人：陈守辉

市应急管理专家

	19:00～21:00
	座谈会（工贸安全监管的机构设置、人员编制、工作推进等情况以及存在的问题和建议）
	全体参会人员

	11月18日
	09:00～10:20
	安全生产标准化解读
	主讲人：吴洪福

市应急局工贸处干部

	10:30～12:00
	工贸行业常见危险化学品储存及使用要求
	主讲人：黄彬

市应急管理专家

	14:30～16:00
	工贸行业专项执法
	主讲人：袁亮

市应急局工贸处干部

	16:00～18:00
	涉氨制冷和有限空间作业专项整治执法检查重点与执法实例
	主讲人：黎桂林

市应急管理专家

	11月19日
	09:00～12:00
	现场观摩执法检查示范
	示范人：周新、袁亮、吴洪福、晏郡成

市应急局工贸处干部

五、有关要求

（一）培训费用

培训费由市应急管理局统一支付，参训人员往返交通费由所在单位承担。
（二）回执报送
请各单位务必于11月13日18:00前将参训人员回执（见附件）报市应急管理局工贸安全监督管理处，有驾驶员随行的请一并报送。（联系人：陆美红，电话：63218056，18875314662；邮箱：cqaj4c@163.com）。

（三）报到时间及地点

2020年11月16日，开州区金科大酒店报到。

附件：参训人员回执

                         重庆市应急管理局

                      2020年11月12日

附件

参训人员回执
区县名称：

	姓  名
	性别
	单位和职务
	是否有执法证
	移动电话
	是否住宿

	注：各区县参加此次培训的人员不超过4人（包括驾驶员）。

— 4 —
— 3 —